
KLASA: 013-02/25-01/1
URBROJ: 2170-20-03-01/03-25-1
Dražice, 10. siječnja 2025.

Na temelju članka 11. stavka 5. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne 
novine„ broj 25/13., 85/15., 69/22.) i članka 46. stavak 1. točka 18. Statuta Općine Jelenje 
„Službene novine Općine Jelenje“ broj 59/23. i 82/25.) općinski načelnik Općine Jelenje, 
donosi 

PLAN
savjetovanja s javnošću Općine Jelenje za 2025. godinu

I.
Utvrđuje se Plan savjetovanja s javnošću Općine Jelenje za 2025. godinu (u daljnjem 
tekstu: Plan). 

II.

U prilogu i sastavni dio Plana je:

- popis akata za koje se provodi savjetovanje, nositeljem izrade akata, očekivanim 
vremenom donošenja akata i provedbe savjetovanja te drugim predviđenim 
načinima provedbe savjetovanja u 2025. godini.

-
III.

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel za provođenje savjetovanja s javnošću sukladno 
Zakonu o pravu na pristup informacijama, a na temelju ovog Plana. 

IV.

Ovaj plan biti će objavljen na web stranici Općine Jelenje (www.jelenje.hr). 

OPĆINSKI NAČELNIK
Robert Marčelja, bacc.oec.



Plan savjetovanja s javnošću za 2025.

OPĆINA JELENJE
Plan savjetovanja s javnošću za godinu 2024. 

Redni 
broj

Naziv akta ili 
dokumenta

Nositelj izrade 
nacrta 

prijedloga 
akta

Očekivano 
vrijeme donošenja 

akta

Okvirno 
vrijeme 

provedbe 
internetskog 
savjetovanja

Način provedbe 
savjetovanja

Ostali 
predviđeni 

načini 
provedbe 

savjetovanja  
/ očekivano 

vrijeme

Donositelj akta 

1

Prijedlog Odluke o 
općinskim 
porezima Općine 
Jelenje

Općinski 
načelnik

Prvo
tromjesečje

30 dana Internetsko savjetovanje 
na  www.jelenje.hr 
/Dokumenti/Savjetovanja 
sa zainteresiranom 
javnošću

Pisane 
primjedbe 30 
dana

Općinsko vijeće

2 

Prijedlog 
Programa mjera 
poticanja razvoja 
poduzetništva na 
području općine 
Jelenje za 2024.

Općinski 
načelnik

Treće 
tromjesečje

30 dana Internetsko savjetovanje 
na  www.jelenje.hr 
/Dokumenti/Savjetovanja 
sa zainteresiranom 
javnošću

Pisane 
primjedbe 30 
dana

Općinsko vijeće

3

Prijedlog  Odluke o 
donošenju Plana 
rasvjete Općine 
Jelenje

Općinski 
načelnik

Treće
tromjesečje

30 dana Internetsko savjetovanje 
na  www.jelenje.hr 
/Dokumenti/Savjetovanja 
sa zainteresiranom 
javnošću

Pisane 
primjedbe 30 
dana

Općinsko vijeće

4

Prijedlog Odluke o 
izmjeni i dopuni 
Odluke o izmjeni 
odluke o 
komunalnom redu 

Općinski 
načelnik

Treće
tromjesečje

30 dana Internetsko savjetovanje 
na  www.jelenje.hr 
/Dokumenti/Savjetovanja 
sa zainteresiranom 
javnošću

Pisane 
primjedbe 30 
dana

Općinsko vijeće

5

Prijedlog  Plana 
mreže dječjih 
vrtića na području 
općine Jelenje 

Općinski 
načelnik

Treće
tromjesečje

30 dana Internetsko savjetovanje 
na  www.jelenje.hr 
/Dokumenti/Savjetovanja 
sa zainteresiranom 
javnošću

Pisane 
primjedbe 30 
dana

Općinsko vijeće

6

Prijedlog Odluke o 
sufinanciranju 
ustanova za 
predškolski odgoj, 
djelatnosti dadilja i 
igraonica

Općinski 
načelnik

Treće 
tromjesečje

30 dana Internetsko savjetovanje 
na  www.jelenje.hr 
/Dokumenti/Savjetovanja 
sa zainteresiranom 
javnošću

Pisane 
primjedbe 30 
dana

Općinsko vijeće

7

Prijedlog Odluke o 
ukidanju statusa 
javnog dobra na 
k.č.br.  549/5 K.O. 
Rečina  

Općinski 
načelnik

Treće 
tromjesečje

30 dana Internetsko savjetovanje 
na  www.jelenje.hr 
/Dokumenti/Savjetovanja 
sa zainteresiranom 
javnošću

Pisane 
primjedbe 30 
dana

Općinsko vijeće

8

Prijedlog Odluke o 
ukidanju statusa 
javnog dobra na  
k.č. 3833/1 k.o. 
Podhum

Općinski 
načelnik

Treće
tromjesečje

30 dana Internetsko savjetovanje 
na  www.jelenje.hr 
/Dokumenti/Savjetovanja 
sa zainteresiranom 
javnošću

Pisane 
primjedbe 30 
dana

Općinsko vijeće

9

Prijedlog Odluke o 
izmjeni i dopuni 
odluke o socijalnoj 
skrbi

Općinski 
načelnik

Četvrto
tromjesečje

30 dana Internetsko savjetovanje 
na  www.jelenje.hr 
/Dokumenti/Savjetovanja 
sa zainteresiranom 
javnošću

Pisane 
primjedbe 30 
dana

Općinsko vijeće

10

Prijedlog Odluke o 
raspoređivanju 
sredstava za 
redovito godišnje 
financiranje 
političkih stranaka i 
nezavisnih 
vijećnika 
Općinskog vijeća 
Općine Jelenje za 
2026. godinu

Općinski 
načelnik

Četvrto
tromjesečje

30 dana Internetsko savjetovanje 
na  www.jelenje.hr 
/Dokumenti/Savjetovanja 
sa zainteresiranom 
javnošću

Pisane 
primjedbe 30 
dana

Općinsko vijeće

11

Prijedlog 
Godišnjeg plana 
upravljanja 
imovinom

Općinski 
načelnik

Četvrto
tromjesečje

30 dana Internetsko savjetovanje 
na  www.jelenje.hr 
/Dokumenti/Savjetovanja 
sa zainteresiranom 
javnošću

Pisane 
primjedbe 30 
dana

Općinski 
načelnik

http://www.jelenje.hr/
http://www.omisalj.hr/
http://www.jelenje.hr/
http://www.omisalj.hr/
http://www.jelenje.hr/
http://www.omisalj.hr/
http://www.jelenje.hr/
http://www.omisalj.hr/
http://www.jelenje.hr/
http://www.omisalj.hr/
http://www.jelenje.hr/
http://www.omisalj.hr/
http://www.jelenje.hr/
http://www.omisalj.hr/
http://www.jelenje.hr/
http://www.omisalj.hr/
http://www.jelenje.hr/
http://www.omisalj.hr/
http://www.jelenje.hr/
http://www.omisalj.hr/


12

Prijedlog odluke o 
I. izmjeni i dopuni 
Odluke o 
nerazvrstanim 
cestama na 
području općine 
Jelenje

Općinski 
načelnik

Četvrto
tromjesečje

30 dana Internetsko savjetovanje 
na  www.jelenje.hr 
/Dokumenti/Savjetovanja 
sa zainteresiranom 
javnošću

Pisane 
primjedbe 30 
dana

Općinsko vijeće

13

Prijedlog Odluke o 
izmjeni i dopuni 
Prostornog plana 
uređenja Općine 
Jelenje

Općinski 
načelnik

Drugo, treće i 
četvrto 
tromjesečje

30 dana Javna rasprava 
sukladno zakonu o 
prostornom uređenju i 
gradnji

Obavijest 
javnosti – 
pisani 
zahtjevi 30 
dana
Javna 
rasprava/15 
dana

Općinsko vijeće

14

Prijedlog Odluke o 
izmjeni i dopuni 
Detaljnog plana 
uređenja zone 
Jelenski vrh

Općinski 
načelnik

Četvrto
tromjesečje

30 dana Internetsko savjetovanje 
na  www.jelenje.hr 
/Dokumenti/Savjetovanja 
sa zainteresiranom 
javnošću

Pisane 
primjedbe 30 
dana

Općinsko vijeće

15

Analiza stanja 
sustava civilne 
zaštite Općine 
Jelenje za 2025. 
godinu

Općinski 
načelnik

Četvrto
tromjesečje

30 dana Internetsko savjetovanje 
na  www.jelenje.hr 
/Dokumenti/Savjetovanja 
sa zainteresiranom 
javnošću

Pisane 
primjedbe 30 
dana

Općinsko vijeće

16

Prijedlog Plana 
razvoja sustava 
civilne zaštite 
Općine Jelenje za 
2025. godinu  s 
financijskim 
učincima za 
trogodišnje 
razdoblje 

Općinski 
načelnik

Četvrto
tromjesečje

30 dana Internetsko savjetovanje 
na  www.jelenje.hr 
/Dokumenti/Savjetovanja 
sa zainteresiranom 
javnošću

Pisane 
primjedbe 30 
dana

Općinsko vijeće

17

Prijedlog Plana 
djelovanja u 
području prirodnih 
nepogoda za 
2025. godinu.

Općinski 
načelnik

Četvrto
tromjesečje

30 dana Internetsko savjetovanje 
na  www.jelenje.hr 
/Dokumenti/Savjetovanja 
sa zainteresiranom 
javnošću

Pisane 
primjedbe 30 
dana

Općinsko vijeće

18

Odluka o visini 
paušalnog poreza 
po krevetu na 
području Općine 
Jelenje za 2025. 
godinu

Općinski 
načelnik

Četvrto
tromjesečje

30 dana Internetsko savjetovanje 
na  www.jelenje.hr 
/Dokumenti/Savjetovanja 
sa zainteresiranom 
javnošću 

Pisane 
primjedbe 30 
dana

Općinsko vijeće

19

Odluka o visini 
boda komunalne 
naknade za 2026.

Općinski 
načelnik

Četvrto
tromjesečje

30 dana Internetsko savjetovanje 
na  www.jelenje.hr 
/Dokumenti/Savjetovanja 
sa zainteresiranom 
javnošću

Pisane 
primjedbe 30 
dana

Općinsko vijeće

20

Plan djelovanja u 
području prirodnih 
nepogoda na 
području općine 
Jelenje

Općinski 
načelnik

 
Četvrto
tromjesečje

 
30 dana

 Internetsko savjetovanje 
na  www.jelenje.hr 
/Dokumenti/Savjetovanja 
sa zainteresiranom 
javnošću

Pisane 
primjedbe 30 
dana

 
Općinsko vijeće 

21

Prijedlog strategija 
razvoja turizma 
Općine Jelenje za 
razdoblje 2026-
2029

Općinski 
načelnik

 
Četvrto
tromjesečje

 
30 dana

 Internetsko savjetovanje 
na  www.jelenje.hr 
/Dokumenti/Savjetovanja 
sa zainteresiranom 
javnošću

Pisane 
primjedbe 30 
dana

 
Općinsko vijeće 

http://www.jelenje.hr/
http://www.omisalj.hr/
http://www.jelenje.hr/
http://www.omisalj.hr/
http://www.jelenje.hr/
http://www.omisalj.hr/
http://www.jelenje.hr/
http://www.omisalj.hr/
http://www.jelenje.hr/
http://www.omisalj.hr/
http://www.jelenje.hr/
http://www.omisalj.hr/
http://www.jelenje.hr/
http://www.omisalj.hr/
http://www.jelenje.hr/
http://www.omisalj.hr/
http://www.jelenje.hr/
http://www.omisalj.hr/

